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BLOKHUS kinkiet z czujnikiem

ocynk

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu
Design: by Nordlux

Wymiary:
220 x 230 mm

Opis:

Materiat: metal, szkto

Wykonczenie: ocynkowana stal

Klosz: transparentny

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 60 W E27 (zaréwka halogenowa lub zrédto LED)
Klasa energetyczna zrédet Swiatta: E - A++

Stopien IP: 54

Klasa ochrony: |

Brak Zrédta swiatta w komplecie

15 LAT GWARANC]I ANTYKOROZY)NE)

334,86 zt
Dostepny

7-14 dni
25031031-NOR
25031031
5701581119048

Nordlux
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